Об отмене некоторых указов Президента
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях упорядочения нормативных правовых актов Президента Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

а) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 14 марта 2011 года № 150 «Об утверждении Положения о Координационном совете при Президенте Приднестровской Молдавской Республики по борьбе
с преступностью и коррупцией» (САЗ 11-11);

б) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 28 сентября 2011 года № 741 «Об утверждении Государственного плана противодействия коррупции в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 11-39).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       1 июля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]   № 195